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組織図

2005年度　全国競売評価ネットワーク組織図

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

役　　職

代表理事

理　　事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

氏　　名

山田　　均

堀川　裕巳

沓澤　振作

赤熊　正保

小川　隆文

野崎　　平

片山　岩雄

朝辺　博史

加藤　一生

所属ブロック

東京ブロック

札幌ブロック

仙台ブロック

東京ブロック

名古屋ブロック

大阪ブロック

高松ブロック

広島ブロック

福岡ブロック

全国競売評価ネットワーク平成17年度　理事

№

1

2

3

役　　職

監　　事

〃

〃

氏　　名

蒲生　豊郷

小関　富雄

内田　信行

所属ブロック

東京ブロック

仙台ブロック

福岡ブロック

全国競売評価ネットワーク平成17年度　監事

住　　所

東京都港区西新橋1-20-10

氏　　名

田辺　和夫

所属ブロック

東京ブロック

全国競売評価ネットワーク平成17年度　事務局

№

1

2

3

4

5

6

7

8

役　職

副委員長

委員長

氏　　名

石川　俊二

角田　宗夫

桜井　基雄

井上　　勉

大家　通孝

山本　洋子

福田　浩一

重松　英和

沓澤　振作

所属ブロック

札幌ブロック

仙台ブロック

東京ブロック

名古屋ブロック

大阪ブロック

高松ブロック

広島ブロック

福岡ブロック

仙台ブロック

（1）売却困難物件研究委員会（平成17年度）

所属研究会

札幌

宮城

栃木

富山

兵庫

高知

山口

福岡

宮城ネットワーク担当理事

№

1

2

3

4

5

6

7

8

役　職

委員長

氏　　名

菊地　優廣

近藤　光保

神山喜久男

梅田　　真

御塩　泰男

高橋　宏明

原田　　勤

江見　　博

堀川　裕巳

所属ブロック

札幌ブロック

仙台ブロック

東京ブロック

名古屋ブロック

大阪ブロック

高松ブロック

広島ブロック

福岡ブロック

札幌ブロック

（2）物件調査等研究委員会（平成17年度）

所属研究会

札幌

岩手

さいたま

福井

奈良

愛媛

松江

福岡

札幌ネットワーク担当理事

№

1

2

3

4

5

6

7

8

役　職

委員長

副委員長

氏　　名

濱野　　勝

千葉　和俊

指田　　明

寺村建一郎

高田　泰光

村上幸二郎

佐々木正尚

吉田　博之

加藤　一生

所属ブロック

札幌ブロック

仙台ブロック

東京ブロック

名古屋ブロック

大阪ブロック

高松ブロック

広島ブロック

福岡ブロック

福岡ブロック

（3）収益還元法研究委員会（平成17年度）

所属研究会

札幌

宮城

東京

岐阜

京都

徳島

岡山

福岡

福岡ネットワーク担当理事

№

1

2

3

4

5

6

7

8

役　職

委員長

副委員長

氏　　名

蛯澤　克文

千田　幸紀

島田　憲二

西村　昭彦

野崎　　平

宮西　弘道

野口　淑文

田中　民三

野崎　　平

所属ブロック

札幌ブロック

仙台ブロック

東京ブロック

名古屋ブロック

大阪ブロック

高松ブロック

広島ブロック

福岡ブロック

大阪ブロック

（4）農地・山林評価研究委員会（平成17年度）

所属研究会

札幌

秋田

千葉

三重

大津

香川

鳥取

大分

大津ネットワーク担当理事
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№

1

2

3

4

5

6

7

8

役　職

委員長

氏　　名

菊地　守人

雪田　重裕

大野　克夫

松田　静雄

木村　惠子

松島　芳知

村永　　朋

土手　栄治

小川　隆文

所属ブロック

札幌ブロック

仙台ブロック

東京ブロック

名古屋ブロック

大阪ブロック

高松ブロック

広島ブロック

福岡ブロック

名古屋ブロック

（5）データ収集・分析研究委員会（平成17年度）

所属研究会

札幌

青森

横浜

名古屋

大阪

香川

広島

福岡

名古屋ネットワーク担当理事

№

1

2

3

4

5

6

7

8

役　職

委員長

副委員長

氏　　名

海野　俊郎

今田　修一

五明新太郎

小西　　均

川端　一郎

岡田　　浩

山下　　哲

前田　辰王

朝辺　博史

所属ブロック

札幌ブロック

仙台ブロック

東京ブロック

名古屋ブロック

大阪ブロック

高松ブロック

広島ブロック

福岡ブロック

広島ブロック

（6）広報委員会、名簿（平成17年度）

所属研究会

札幌

山形

東京

金沢

和歌山

愛媛

広島

佐賀

広島ネットワーク担当理事

札 幌 競 売 評 価 研 究 会

函館競売不動産評価事務研究会

旭川競売不動産評価事務研究会

釧路地方裁判所競売評価研究会

仙台競売不動産評価事務研究会

福島競売不動産評価事務研究会

山形競売不動産評価事務研究会

岩手県競売不動産評価事務研究会

秋田競売不動産評価事務研究会

青森県競売不動産評価事務研究会

東京競売不動産評価事務研究会

横浜競売不動産評価事務研究会

さいたま競売不動産評価事務研究会

千葉競売不動産評価事務研究会

水戸競売不動産評価事務研究会

栃木競売不動産評価事務研究会

群馬競売不動産評価事務研究会

静岡競売不動産評価事務研究会

山梨競売不動産評価事務研究会

長野競売不動産評価事務研究会

新潟競売不動産評価実務研究会

全国競売評価ネットワーク　17年度正会員

ブロック名
石川　俊二

森元　　浩

中田耶寿夫

下重　勝博

角田　宗夫

小橋　達夫

山口　賢一

横田　　浩

高井　司郎

後藤　　薫

蒲生　豊郷

開　　　修

蜂須賀幸男

清水　文雄

高田　文明

古川　一正

武井　輝雄

川村　都孝

西川　重孝

矢崎　敏臣

高橋　　保

研　　究　　会　　名 会　長　名 所 属 人 数

44

20

16

9

89

22

27

16

16

12

21

114

59

44

30

73

27

32

24

37

12

38

36

412

札　　幌

仙　　台

№

東　　京

合　　　　　　　　計

合　　　　　　　　計

合　　　　　　　　計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21




